Frais de voyage et d'accueil

Avril 2023
Administrateurs de la CDEV  Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses
Carole Malo 3 et du 8 au 9 mars, 2023 Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs 72,00
Stephen Swaffield Du 7 au 9 mars, 2023 Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs 4.258,81
Sean Strickland Du 7 au 9 mars, 2023 Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs 2.372,83
Dwight Ball Du 7 au 9 mars, 2023 Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs 3.399,97
Total 10.103,61

Dirigeants de la CDEV

Date(s) de voyage

Objectif

Total des dépenses

Elizabeth Wademan Du 7 au 8 septembre, 2022 Réunions opérationnelles 2.854,31
Elizabeth Wademan 14 septembre, 2022 Réunions opérationnelles 670,57
Elizabeth Wademan Du 26 au 27 septembre, 2022  Réunions opérationnelles 2.533,95
Elizabeth Wademan 8 mars, 2023 Réunions et diner du conseil d'administration du CDEV 1.737,74
Andrew Stafl Du 26 au 28 février, 2023 CTM réunions opérationnelles 3.629,54
Total 11.426,11
Dirigeants de la SGCH Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses
Anita Tonn Du 6 au 9 mars, 2023 Réunions du conseil 4.026,06
Anita Tonn Du 30 avril au 4 mai, 2023 Conférence sur les technologies offshore 2.493,35
Gerry Goobie Du 15 au 18 février, 2023 Conférence sur le pétrole brut Argus Americas 8.793,98
Total 15.313,39




Administrateurs de la CDEV

Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil
Avril 2023

Carole Malo

Toronto, Ontario

Objectif Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs
Date(s) 3 et du 8 au 9 mars, 2023

Destination Toronto, ON

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

72,00

72,00

Stephen Swaffield
Whistler, Colombie-Britannique

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs
Du 7 au 9 mars, 2023
Toronto, ON

2.476,00
156,20
1.626,61

4.258,81

Sean Strickland
Waterloo, Ontario

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs
Du 7 au 9 mars, 2023
Toronto, ON

380,00
317,51
1.595,92
79,40
2.372,83

Dwight Ball

Deer Lake, Terre-Neuve-et-Labrador

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs
Du 7 au 10 mars, 2023
Toronto, ON

1.401,25
70,00
1.928,72

3.399,97




Dirigeants de la CDEV

Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil

Avril 2023

Elizabeth Wademan

Présidente et cheffe de la direction, Toronto

Objectif Réunions opérationnelles

Date(s) Du 7 au 8 septembre, 2022

Destination Calgary, AB

Billets d'avion 2.476,00
Autres dépenses de transport 154,89
Hébergement 223,42
Repas et dépenses diverses

Total 2.854,31
Objectif Réunions opérationnelles

Date(s) 14 septembre, 2022

Destination Ottawa, ON

Billets d'avion 530,00
Autres dépenses de transport 140,57
Hébergement

Repas et dépenses diverses

Total 670,57
Objectif Réunions opérationnelles

Date(s) Du 26 au 27 septembre, 2022

Destination Londres, Royaume-Uni

Billets d'avion 2.111,03
Autres dépenses de transport 403,67
Hébergement

Repas et dépenses diverses

Autre: Naviguer sur Air Canada 19,25
Total 2.533,95
Objectif Réunions et diner du conseil d'administration du CDEV

Date(s) 8 mars, 2023

Destination Toronto, ON

Billets d'avion

Autres dépenses de transport 191,00
Hébergement

Repas et dépenses diverses

Hospitalité: réunion d'affaires 44,00
Autre: Diner du conseil CDEV 1.502,74
Total 1.737,74
Andrew Stafl

Directeur financier, Toronto

Objectif Réunions du conseil CTM

Date(s) Du 26 au 28 février, 2023

Destination Calgary, AB

Billets d'avion 2.476,00
Autres dépenses de transport 137,00
Hébergement 446,84
Repas et dépenses diverses 5,00
Autre : Féte de départ a la retraite pour un employé 471,69
Autre : Déjeuner avec I'équipe des finances 93,01
Total 3.629,54




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil
Avril 2023
Dirigeants de la SGCH

Anita Tonn
Présidente et cheffe de la direction financiére, Calgary

Objectif Réunions du conseil CDEV & SGCH
Date(s) Du 6 au 9 mars, 2023

Destination Toronto, ON

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Total

1.489,25
42,37
2.212,08
282,36
4.026,06

Objectif Conférence sur les technologies offshore
Date(s) Du 30 avril au 4 mai, 2023

Destination Houston, TX, Etats-Unis

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Autre : frais de conférence

Total

1.956,25

537,10
2.493,35

Gerry Goobie
Vice-président, Marketing et Transport, Calgary

Objectif Conférence sur le pétrole brut Argus Americas
Date(s) Du 15 au 18 février, 2023

Destination Houston, TX, Etats-Unis

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Autre : frais de conférence

Total

2.631,40
194,60
1.983,25
404,35
3.580,38
8.793,98
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