## Frais de voyage et d'accueil Avril 2023

Administrateurs de la CDEV	Date(s) de voyage	Objectif	Total des dépenses
Carole Malo	3 et du 8 au 9 mars, 2023	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	72,00
Stephen Swaffield	Du 7 au 9 mars, 2023	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	4.258,81
Sean Strickland	Du 7 au 9 mars, 2023	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	2.372,83
Dwight Ball	Du 7 au 9 mars, 2023	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	3.399,97
Total			10.103,61

Dirigeants de la CDEV	Date(s) de voyage	Objectif	Total des dépenses
Elizabeth Wademan	Du 7 au 8 septembre, 2022	Réunions opérationnelles	2.854,31
Elizabeth Wademan	14 septembre, 2022	Réunions opérationnelles	670,57
Elizabeth Wademan	Du 26 au 27 septembre, 2022	Réunions opérationnelles	2.533,95
Elizabeth Wademan	8 mars, 2023	Réunions et dîner du conseil d'administration du CDEV	1.737,74
Andrew Stafl	Du 26 au 28 février, 2023	CTM réunions opérationnelles	3.629,54
Total			11.426,11

Dirigeants de la SGCH	Date(s) de voyage	Objectif	Total des dépenses
Anita Tonn	Du 6 au 9 mars, 2023	Réunions du conseil	4.026,06
Anita Tonn	Du 30 avril au 4 mai, 2023	Conférence sur les technologies offshore	2.493,35
Gerry Goobie	Du 15 au 18 février, 2023	Conférence sur le pétrole brut Argus Americas	8.793,98

Total 15.313,39

### Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil Avril 2023

## Administrateurs de la CDEV

Carole Malo		
Toronto, Ontario		
Objectif	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	
Date(s)	3 et du 8 au 9 mars, 2023	
Destination	Toronto, ON	
Billets d'avion		
Autres dépenses de transport		72,00
Hébergement		
Repas et dépenses diverses		
Total		72,00

Stephen Swaffield		
Whistler, Colombie-Britannique		
Objectif	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	
Date(s)	Du 7 au 9 mars, 2023	
Destination	Toronto, ON	
Billets d'avion	2.476	6,00
Autres dépenses de transport	156	6,20
Hébergement	1.626	6,61
Repas et dépenses diverses		
Total	4.258	8,81

Sean Strickland		
Waterloo, Ontario		
Objectif	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs	
Date(s)	Du 7 au 9 mars, 2023	
Destination	Toronto, ON	
Billets d'avion		380,00
Autres dépenses de transport		317,51
Hébergement	1	1.595,92
Repas et dépenses diverses		79,40
Total	2	2.372,83

Dwight Ball	
Deer Lake, Terre-Neuve-et-Labrador	
Objectif	Réunions du conseil d'administration de la CDEV et orientation des administrateurs
Date(s)	Du 7 au 10 mars, 2023
Destination	Toronto, ON
Billets d'avion	1.401,25
Autres dépenses de transport	70,00
Hébergement	1.928,72
Repas et dépenses diverses	
Total	3.399,97

### Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil Avril 2023

#### Dirigeants de la CDEV

Elizabeth Wademan		
Présidente et cheffe de la direction, Toronto		
Objectif	Réunions opérationnelles	
Date(s)	Du 7 au 8 septembre, 2022	
Destination	Calgary, AB	
Billets d'avion		2.476,00
Autres dépenses de transport		154,89
Hébergement		223,42
Repas et dépenses diverses		
Total		2.854,31
Objectif	Réunions opérationnelles	
Date(s)	14 septembre, 2022	
Destination	Ottawa, ON	
Billets d'avion		530,00
Autres dépenses de transport		140,57
Hébergement		
Repas et dépenses diverses		
Total		670,57
Objectif	Réunions opérationnelles	
Date(s)	Du 26 au 27 septembre, 2022	
Destination	Londres, Royaume-Uni	
Billets d'avion	•	2.111,03
Autres dépenses de transport		403,67
Hébergement		
Repas et dépenses diverses		
Autre: Naviguer sur Air Canada		19,25
Total		2.533,95
Objectif	Réunions et dîner du conseil d'administration du CDEV	
Date(s)	8 mars, 2023	
Destination	Toronto, ON	
Billets d'avion		
Autres dépenses de transport		191,00
Hébergement		
Repas et dépenses diverses		
Hospitalité: réunion d'affaires		44,00
Autre: Dîner du conseil CDEV		1.502,74
Total		1.737,74

Andrew Stafl		
Directeur financier, Toronto		
Objectif	Réunions du conseil CTM	
Date(s)	Du 26 au 28 février, 2023	
Destination	Calgary, AB	
Billets d'avion		2.476,00
Autres dépenses de transport		137,00
Hébergement		446,84
Repas et dépenses diverses		5,00
Autre : Fête de départ à la retraite pour un employé		471,69
Autre : Déjeuner avec l'équipe des finances		93,01
Total		3.629,54

### Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil Avril 2023

# Dirigeants de la SGCH

Anita Tonn		
Présidente et cheffe de la direction financière, Ca	algary	
Objectif	Réunions du conseil CDEV & SGCH	
Date(s)	Du 6 au 9 mars, 2023	
Destination	Toronto, ON	
Billets d'avion		1.489,25
Autres dépenses de transport		42,37
Hébergement		2.212,08
Repas et dépenses diverses		282,36
Total		4.026,06
Objectif	Conférence sur les technologies offshore	
Date(s)	Du 30 avril au 4 mai, 2023	
Destination	Houston, TX, Etats-Unis	
Billets d'avion		1.956,25
Autres dépenses de transport		
Hébergement		
Repas et dépenses diverses		
Autre : frais de conférence		537,10
Total		2.493,35

Gerry Goobie		
Vice-président, Marketing et Transport, Calgar	у	
Objectif	Conférence sur le pétrole brut Argus Americas	
Date(s)	Du 15 au 18 février, 2023	
Destination	Houston, TX, Etats-Unis	
Billets d'avion		2.631,40
Autres dépenses de transport		194,60
Hébergement		1.983,25
Repas et dépenses diverses		404,35
Autre : frais de conférence		3.580,38
Total		8.793,98